CASA PLíNIO I
ALVES DE ARAÚJO

CAMARA MUNICIPAL 05__....__,.,;...~A J
r,..,.MIhttnd9 ptU'lt (; p~

Amaraji, 14 de fevereiro de 2022.

REQUERIMENTO N2 004/2022

Requeiro à Mesa Diretora depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, que seja

enviado ofício a Exma. Prefeita Aline Gouveia, solicitando a criação de um Centro de

Qualificação Tecnológica.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 14 de fevereiro de

2022.

A Exma. Srta. Aline Gouveia
Prefeita neste Município
Amaraji-Pe

	Page 1
	Titles
	CASA PLíNIO I
	__ ....__,.,; ... ~ A J
	r,..,.MIhttnd9 ptU'lt (; p~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4